
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЗАРЕЧЬЕ»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10.03.2023 г. №_2

О назначении публичных слушаний
по проекту решения «Об исполнении бюджета 
сельского поселения «Село Заречье» за 2022 год.

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава 
муниципального образования сельское поселение «Село Заречье» Сельская 
Дума сельского поселения «Село Заречье»

РЕШИЛА:

1. Назначить дату публичных слушаний «Об исполнении бюджета 
сельского поселения «Село Заречье» за 2022 год» на 30.03.2023 года в 15 

час.00 мин.
2. Публичные слушания провести по адресу: 249760, с. Заречье, дом. 15 

Ульяновский район Калужская область, в здании администрации сельского 
поселения «Село Заречье».

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете 
«Вестник».

Глава сельского поселения
«Село Заречье» Е.И.Горбунова


